
   

 Na osnovu članova 29, 34 i 40  Zakona o državnoj imovini ("Sl. list CG" br. 21/09, 

40/11), člana 38 Zakona o lokalnoj samoupravi ("Sl. list CG" br. 02/18, 34/19 i 38/20), 

članova 19 i 36 Statuta Opštine Kotor ("Sl.List CG – opštinski propisi" br.37/19), Skupština 

Opštine Kotor na VII sjednici održanoj  18. 08. 2021.godine, donijela je 

 

O D L U K U 

o stavljanju van snage Odluke o prenosu - prodaji zemljišta označenog kao 

kat. parc. 1358/3 K.O. Dobrota I radi legalizacije objekta 

 

Član 1 

 Stavlja se van snage Odluka o prenosu - prodaji zemljišta označenog kao kat. 

parc. 1358/3 K.O. Dobrota I radi legalizacije objekta br. 11-016/20-10741 donijeta od 

strane Skupštine opštine Kotor na sjednici održanoj dana 28.07.2020. godine i objavljena 

u "Sl. list CG - Opštinski propisi" br. 29/20 od 05.08.2020. godine). 

 

Član 2 

 Ovlašćuje se Predsjednik Opštine Kotor da u ime Opštine Kotor preduzme sve 

pravne radnje pred nadležnim organima radi raskida ugovora zaključenog po osnovu 

odluke iz člana 1 ove odluke i eventualne naknade štete. 

Član 3 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom listu 

Crne Gore – Opštinski propisi“. 

 

Broj:11-016/21-13426 

Kotor,18. 08. 2021. godine 

Skupština Opštine Kotor 

Predsjednica 

Maja Mršulja 

 


